



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmana

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX014YVPR

Váš dopis zn.:

Ze dne: 26. 9. 2022

Naše č. j.: KUJCK 122613/2022

Sp. zn.: KHEJ 117099/2022/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 11. 10. 2022

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 26. 9. 2022 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 26. 9. 2022, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

vztahujících se ke smlouvám o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Jihočeského kraje:

1) *Uvedení aktuální částky ceny dopravního výkonu, kterou kraj platí dopravci v oblasti České Budějovice k 1.9.2022, a to v Kč/km, případně celkovou částku, kterou kraj dopravci podle smlouvy má uhradit v roce 2022 a objednaný rozsah km;*

2) *Uvedení aktuální částky ceny dopravního výkonu, kterou kraj platí dopravci v oblasti Český Krumlov k 1.9.2022, a to v Kč/km, případně celkovou částku, kterou kraj dopravci podle smlouvy má uhradit v roce 2022 a objednaný rozsah km;*

3) *Uvedení aktuální částky ceny dopravního výkonu, kterou kraj platí dopravci v oblasti Jindřichův Hradec k 1.9.2022, a to v Kč/km, případně celkovou částku, kterou kraj dopravci podle smlouvy má uhradit v roce 2022 a objednaný rozsah km;*

4) *Uvedení aktuální částky ceny dopravního výkonu, kterou kraj platí dopravci v oblasti Tábor k 1.9.2022, a to v Kč/km, případně celkovou částku, kterou kraj dopravci podle smlouvy má uhradit v roce 2022 a objednaný rozsah km;*

5) *Uvedení aktuální částky ceny dopravního výkonu, kterou kraj platí dopravci v oblasti Písek k 1.9.2022, a to v Kč/km, případně celkovou částku, kterou kraj dopravci podle smlouvy má uhradit v roce 2022 a objednaný rozsah km;*

6) *Uvedení aktuální částky ceny dopravního výkonu, kterou kraj platí dopravci v oblasti Prachatice k 1.9.2022, a to v Kč/km, případně celkovou částku, kterou kraj dopravci podle smlouvy má uhradit v roce 2022 a objednaný rozsah km;*

7) *Uvedení aktuální částky ceny dopravního výkonu, kterou kraj platí dopravci v oblasti Strakonice k 1.9.2022, a to v Kč/km, případně celkovou částku, kterou kraj dopravci podle smlouvy má uhradit v roce 2022 a objednaný rozsah km;*

V souladu s §8b zákona č. 106/1999 Sb. přitom vycházíme z toho, že uvedené částky (ať již hodnota CDV nebo celková výše ročního plnění) budou zahrnovat všechny veřejné prostředky uhrazené dopravci na základě smlouvy (palivové příplatky apod.).

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- ad 1. Aktuální částka ceny dopravního výkonu, kterou Jihočeský kraj platí dopravci v Oblasti České Budějovice k 1. 9. 2022 činí 42,73 Kč/km, objednaný dopravní výkon od 12.6.2022 do 10.12.2022 = 1 956 486 km
- ad 2. Aktuální částka ceny dopravního výkonu, kterou Jihočeský kraj platí dopravci v Oblasti Český Krumlov k 1. 9. 2022 činí 41,04 Kč/km, objednaný dopravní výkon od 12.6.2022 do 10.12.2022 = 1 306 239 km
- ad 3. Aktuální částka ceny dopravního výkonu, kterou Jihočeský kraj platí dopravci v Oblasti Jindřichův Hradec k 1. 9. 2022 činí 41,26 Kč/km, objednaný dopravní výkon od 12.6.2022 do 10.12.2022 = 2 088 127 km
- ad 4. Aktuální částka ceny dopravního výkonu, kterou Jihočeský kraj platí dopravci v Oblasti Tábor k 1. 9. 2022 činí 40,81 Kč/km, objednaný dopravní výkon od 12.6.2022 do 10.12.2022 = 1 469 529 km
- ad 5. Aktuální částka ceny dopravního výkonu, kterou Jihočeský kraj platí dopravci v Oblasti Písek k 1. 9. 2022 činí 40,77 Kč/km, objednaný dopravní výkon od 12.6.2022 do 10.12.2022 = 1 211 818 km
- ad 6. Aktuální částka ceny dopravního výkonu, kterou Jihočeský kraj platí dopravci v Oblasti Prachatice k 1. 9. 2022 činí 42,41 Kč/km, objednaný dopravní výkon od 12.6.2022 do 10.12.2022 = 1 240 127 km
- ad 7. Aktuální částka ceny dopravního výkonu, kterou Jihočeský kraj platí dopravci v Oblasti Strakonice k 1. 9. 2022 činí 42,72 Kč/km, objednaný dopravní výkon od 12.6.2022 do 10.12.2022 = 1 248 044 km

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru
- podepsáno elektronicky -